
UCHWAŁA NR CCVII/590/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia zakresu  i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury za I półrocze 

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 
instytucji kultury za I półrocze, w szczegółowości: 
1) Zestawienie tabelaryczne przychodów zawierające plan pierwotny, plan po zmianach i wykonanie 

oraz % wykonania, z wyszczególnieniem źródeł przychodów w tym dotacji podmiotowej Powiatu, 
z podziałem na przychody bieżące i majątkowe. 

2) Zestawienie tabelaryczne kosztów zawierające plan pierwotny, plan po zmianach i wykonanie 
oraz % wykonania, z wyszczególnieniem rodzajów kosztów w tym sfinansowanych z dotacji 
podmiotowej Powiatu, z podziałem na koszty bieżące i majątkowe. 

3) Zestawienie tabelaryczne stanu środków obrotowych na początek roku tj. 1 stycznia i koniec 
okresu sprawozdawczego tj. 30 czerwca, w tym: 
a) środki pieniężne, 
b) należności, w tym: 

- należności wymagalne 
c) zobowiązania, w tym: 

- zobowiązania wymagalne 
4) Informację opisową o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze uwzględniającą dane 

o osiągniętych przychodach i poniesionych kosztach z omówieniem przyczyn odchyleń, a w 
szczególności o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 
§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu i Dyrektorowi Domu Pracy 

Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E96831-C920-4EE5-AF97-57B2DBD4AFD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Zarządu Powiatu w Siedlcach w sprawie określenia zakresu  i formy informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze wypełnia 
delegację ustawową z art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) określając szczegółowość zakresu i formę składanej za I 
półrocze informacji.  

  
 STAROSTA 

  
Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4E96831-C920-4EE5-AF97-57B2DBD4AFD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie



